



Product Description:	Neutral Base
Units per case:	5 bags, 3 lbs ea
Country of	USA
Origin:	In a blender add: 5 fl oz (150 ml) of milk, water or coffee,
Preparation	2 scoops of Cappuccine mix and 14 oz of ice. Blend
instructions:	until smooth
(as appear on package where applicable)	

Ingredients Statement:

Maltodextrin, sugar, coconut oil, whey powder, nonfat milk powder, corn syrup solids, sodium caseinate (a milk derivative, USA cow's milk), dipotassium phosphate, silicone dioxide, mono-and diglycerides, salt, carrageenan, guar gum, and xanthan gum.

Allergens: Milk

Statements: Kosher, Halal

Nutrition Facts	
Makes 8 fl oz (240 mL) serving About 34 servings per container	
Serving size 63CC Scoop (40g)	
Amount per serving	
Calories	170
% Daily Value*	
Total Fat 4.5g	6%
Saturated Fat 4g	20%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 130mg	6%
Total Carbohydrate 31g	11%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 18g	
Includes 12g Added Sugars	24%
Protein 3g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 84mg	6%
Iron 0mg	0%
Potassium 139mg	2%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	